[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.02.2022                                    №  12
О внесении изменений в постановление

Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 06.06.2012г. № 39

В целях исполнения отдельных решений Правительства Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
 Постановляет:

1. Внести в Административный регламент «Предоставление   информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду» от 06.06.2012г. № 39 следующие изменения:

1.1 пункт1.3.1 части 1.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Информация о предоставлении муниципальной услуги размещена в электронно-телекоммуникационных сетях общего пользования, в том числе на официальном сайте Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pioner.smol-ray.ru в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных  услуг (функций)» (далее –Единый портал) (электронный адрес:http://www.gosuslugi.ru), а также в региональной государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных  услуг (функций)» Смоленской области» (далее –Региональный портал) (электронный адрес: http: // pgu.admin-smolensk.ru).»

     1.2 пункт 1.3.3. первый абзац изложить в новой редакции:

«Консультации по вопросам предоставления муниципальной услуги осуществляются специалистами Администрации при личном контакте, по телефонам: 8(4812) 36-38-47, 36-38-67, при письменном обращении, по факсимильной связи, по электронной почте.»

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Пионерского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pioner.smol-ray.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                             А.П.Кутузов